
DIRECCIÓN GENERAL DE ESCUELAS
Resolución Nº 7676

MENDOZA, 29 DE NOVIEMBRE DE 2023

VISTO el EX-2023-09026154- -GDEMZA-MESA#DGE, en el que se tramita Ampliatoria Parcial
Para Concurso de Ingreso a la Docencia 2024 - Educación Especial; y

CONSIDERANDO:

Que el citado Concurso se encuentra reglamentado por RESOL-2023-7392-E-GDEMZA-DGE;

Que se incorpora al expediente en orden 2, el reporte que arrojó el sistema (SAGE) resultantes
del “Movimiento Anual de Traslados Definitivos año 2024”, resultantes del sistema;

Que en el expediente de referencia obra el listado de vacantes existentes en los cargos de
Maestros de Grado y Materias Especiales disponibles para Concurso en ANEXO I y Reserva del
15%, tal como establece la Ley Nº 4934 - Estatuto del Docente - y concordantes del Decreto
Reglamentario Nº 313/85, en ANEXO II, ambos anexos incorporados en archivos embebidos de
la presente resolución;

Que en virtud de promover la calidad educativa y en un todo de acuerdo con la normativa sólo se
permitirá la participación en dicho acto de los aspirantes que presenten Bono Docente de la
Modalidad Educación Especial y por especialidad, bajando instancia a Bono Habilitante, sólo en
caso de no existir o no presentarse ningún aspirante con Bono Docente de la modalidad y
especialidad a la que aspira; No se ofrecerán cargos a quien posea Bono Supletorio;

Que se llevará a cabo el presente Concurso de Ingreso a la docencia 2024 en Educación
Especial, según cronograma que se incluye en la presente norma legal emitiéndose Circular de
Secretaría Técnica a efectos de determinar los días y horarios para participar del acto virtual
según Orden de Méritos Definitivo determinado por Junta Calificadora de Educación Especial y
Listado de Inscriptos;

Por ello,

EL

DIRECTOR GENERAL DE ESCUELAS

R E S U E L V E:

Artículo 1ro.- Ténganse por publicados los cargos vacantes de Maestro de Grado y Materias
Especiales para el Concurso de Ingreso a la Docencia 2024 en escuelas de Educación Especial,
pertenecientes a Dirección General de Escuelas, según lo dispuesto en el ANEXO I (archivo
embebido) que forma parte integrante de la presente norma legal.

Artículo 2do.- Resérvese el 15 % de las vacantes existentes de conformidad con lo preceptuado
en el Art. 35º Ley Nº 4934 y Artículos 80º y 84º del Decreto Reglamentario Nº 313/85, y que
como ANEXO II (archivo embebido) forma parte integrante de la presente resolución.

Página 1/3

Boletín Oficial - Gobierno de Mendoza
Ministerio de Gobierno, Trabajo y Justicia
Subsecretaria Legal y Técnica



Artículo 3ro.- Determínese que la Junta Calificadora de Educación Especial podrá bajar instancia
para la participación en el Concurso de Ingreso a la Docencia 2024 en Escuelas de Educación
Especial, de aquellos aspirantes que presentaren Bono Habilitante pertenecientes a la Modalidad
de Educación Especial, sólo en aquellos casos donde no existiera Bono Docente o no se
presentare ningún postulante, correspondientes a la modalidad y especialidad a la que aspira
concursar. No se bajará instancia a Bono Supletorio.

Artículo 4to.- Determínese el siguiente cronograma para el Concurso de Ingreso a la Docencia
2024 - Educación Especial:

04/12/2023 Publicación del Orden de Méritos Provisorio en
portal web de Junta Calificadora de Méritos de

Educación Especial
04/12/2023 al

18/12/2023

Plazo para reclamos sobre el Orden de Méritos.
Finaliza el 18/12/2023 a las 13.00 hs., a través

del correo oficial:

 dge-juntaespecial@mendoza.edu.ar

 

14/12/2023 Cierre del Formulario de Inscripción publicado
en Portal Educativo  (Circular 2023-4-JCMEE)

19/12/2023 Publicación Orden de Méritos Definitivo y
Listado de Inscriptos en el portal web de Junta
Calificadora de Méritos de Educación Especial

21 y 22

 del 12/2023

Acto de Ofrecimiento de Ingreso a la Docencia
2024 – Educación Especial- según Orden de

Méritos, virtual, sincrónico a través del enlace.

Secretaría Técnica de Educación Especial
emitirá Circular con el cronograma de

convocatoria virtual de acuerdo al Orden de
Méritos establecido por Junta Calificadora de
Educación Especial y Listado de Inscriptos.

01/02/2024 Efectiva prestación de servicio

Artículo 5to.- Publíquese en Boletín Oficial y comuníquese a quienes corresponda.

JOSE MANUEL THOMAS

NOTA: El/los Anexo/s que integra/n este Aviso Oficial se publican en el siguiente link: Anexo
o podrán ser consultados en la edición web del Boletín Oficial de la Provincia de Mendoza 
www.boletinoficial.mendoza.gov.ar
Publicaciones: 1

Fecha de Publicación Nro Boletín
30/11/2023 31998

Página 2/3

Boletín Oficial - Gobierno de Mendoza
Ministerio de Gobierno, Trabajo y Justicia
Subsecretaria Legal y Técnica

mailto:dge-juntaespecial@mendoza.edu.ar
https://boe.mendoza.gov.ar/publico/verpdf/d6f7198ac7f1c213537b62baeffbd11239ae6c4c98/anexo
http://www.boletinoficial.mendoza.gov.ar


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

Boletín Oficial - Gobierno de Mendoza
Ministerio de Gobierno, Trabajo y Justicia
Subsecretaria Legal y Técnica

http://www.tcpdf.org


P
ág

in
a 

1
 d

e
 9

 
EX

 -2
0

23
-0

9
02

61
54

-G
D

EM
ZA

-M
ES

A
#D

G
E 

 

C
O

N
C

U
R

S
O

 D
E

 I
N

G
R

E
S

O
 A

 L
A

 D
O

C
E

N
C

IA
 2

0
2

4
 

E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 E
S

P
E

C
IA

L
 

 

A
N

E
X

O
 I

 

C
a

rg
o

s
 M

a
e
s

tr
o

/a
 d

e
 M

a
te

ri
a

s
 E

s
p

e
c
ia

le
s
 

 
N

º 
E

S
C

U
E

L
A

 
D

E
P

A
R

T
A

M
E

N
T

O
 

E
S

P
E

C
IA

L
ID

A
D

 
C

A
N

T
ID

A
D

 

2
0
0
7
- 

D
R

.E
M

IL
IO

 C
O

N
I 
(5

0
%

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 M

U
S

IC
A

 
1
 

2
0
2
6
- 

N
U

E
S

T
R

A
 S

E
Ñ

O
R

A
 D

E
 L

U
J
A

N
 (

3
0
%

) 
–

 
C

O
M

P
A

R
T

ID
O

 C
O

N
 E

S
C

U
E

L
A

 N
º 

2
-0

3
8
 

S
A

N
 R

A
F

A
E

L
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 M
U

S
IC

A
 

 
1
 

 

N
º 

E
S

C
U

E
L

A
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 
E

S
P

E
C

IA
L

ID
A

D
 

C
A

N
T

ID
A

D
 

2
7
0
6
- 

A
R

T
E

S
A

N
O

S
 M

E
N

D
O

C
IN

O
S

 (
5

0
%

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
T

E
A

T
R

O
 

1
 

 

N
º 

E
S

C
U

E
L

A
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 
E

S
P

E
C

IA
L

ID
A

D
 

C
A

N
T

ID
A

D
 

2
0
0
4
- 

P
R

O
F

. 
J
E

R
Ó

N
IM

O
 S

. 
S

E
M

O
R

IL
L
E

(S
IN

 Z
O

N
A

) 
G

U
A

Y
M

A
L

L
É

N
 

A
R

T
E

S
 V

IS
U

A
L

E
S

 
1
 

2
0
2
3
- 

D
R

. 
IG

N
A

C
IO

 P
IR

O
V

A
N

O
 (

7
0
%

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
A

R
T

E
S

 V
IS

U
A

L
E

S
 

1
 

 C
a

rg
o

s
 M

a
e
s

tr
o

/a
 d

e
 G

ra
d

o
 

 
N

º 
E

S
C

U
E

L
A

 
D

E
P

A
R

T
A

M
E

N
T

O
 

E
S

P
E

C
IA

L
ID

A
D

 
C

A
N

T
ID

A
D

 

2
0
0
1
- 

V
ÍC

T
O

R
 M

E
R

C
A

N
T

E
 (

S
IN

 Z
O

N
A

) 
C

A
P

IT
A

L
 

A
T

E
N

C
IO

N
 T

E
M

P
R

A
N

A
 

1
 

2
0
0
2
- 

P
E

D
R

O
 N

O
L

A
S

C
O

 F
E

R
R

E
Y

R
A

 (
3

0
%

) 
C

A
P

IT
A

L
 

A
T

E
N

C
IO

N
 T

E
M

P
R

A
N

A
 

1
 

2
0
0
5
- 

R
A

Q
U

E
L

 M
E

N
E

N
D

E
Z

 D
E

 P
A

V
Ó

N
 (

S
IN

 Z
O

N
A

) 
C

A
P

IT
A

L
 

A
T

E
N

C
IO

N
 T

E
M

P
R

A
N

A
 

1
 

2
0
1
7
- 

C
N

E
L

.D
E

 M
A

R
IN

A
 T

O
M

Á
S

 E
S

P
O

R
A

 (
7

0
%

) 
C

A
P

IT
A

L
 

A
T

E
N

C
IO

N
 T

E
M

P
R

A
N

A
 

1
 

2
0
0
3
- 

D
R

. 
S

IL
V

E
S

T
R

E
 P

E
Ñ

A
 Y

 L
IL

L
O

 (
5

0
%

) 
G

U
A

Y
M

A
L

L
É

N
 

A
T

E
N

C
IO

N
 T

E
M

P
R

A
N

A
 

1
 

2
0
0
4
- 

P
R

O
F

. 
J
E

R
Ó

N
IM

O
 S

. 
S

E
M

O
R

IL
L
E

(S
IN

 Z
O

N
A

) 
G

U
A

Y
M

A
L

L
É

N
 

A
T

E
N

C
IO

N
 T

E
M

P
R

A
N

A
 

1
 

2
0
1
3
- 

D
R

.V
IC

E
N

T
E

 P
O

L
IM

E
N

I 
(3

0
%

) 
L

A
S

 H
E

R
A

S
 

A
T

E
N

C
IO

N
 T

E
M

P
R

A
N

A
 

1
 

2
0
2
1
- 

T
T

E
. 
C

O
R

O
N

E
L
 P

O
M

P
IL

IO
 S

C
H

IL
A

R
D

I 
(5

0
%

) 
L

A
S

 H
E

R
A

S
 

A
T

E
N

C
IO

N
 T

E
M

P
R

A
N

A
 

1
 

2
0
4
0
- 

V
A

L
L
E

 D
E

 U
S

P
A

L
L
A

T
A

 (
1

0
0
%

) 
L

A
S

 H
E

R
A

S
 

A
T

E
N

C
IO

N
 T

E
M

P
R

A
N

A
 

1
 

2
0
2
3
- 

D
R

. 
IG

N
A

C
IO

 P
IR

O
V

A
N

O
 (

7
0
%

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
A

T
E

N
C

IO
N

 T
E

M
P

R
A

N
A

 
1
 

2
0
3
3
- 

F
ID

E
L

A
 M

A
L

D
O

N
A

D
O

 D
E

 C
A

N
O

 (
5

0
%

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
A

T
E

N
C

IO
N

 T
E

M
P

R
A

N
A

 
1
 

2
0
5
0
- 

E
L

V
IR

A
 F

E
R

R
A

R
IS

 (
7

0
%

) 
L

U
J
Á

N
 D

E
 C

U
Y

O
 

A
T

E
N

C
IO

N
 T

E
M

P
R

A
N

A
 

1
 

2
0
3
8
- 

D
R

. 
E

F
R

A
IN

 D
A

N
T

E
 G

IC
O

L
IN

I 
(3

0
%

) 
S

A
N

 R
A

F
A

E
L

 
A

T
E

N
C

IO
N

 T
E

M
P

R
A

N
A

 
1
 



P
ág

in
a 

2
 d

e
 9

 
EX

 -2
0

23
-0

9
02

61
54

-G
D

EM
ZA

-M
ES

A
#D

G
E 

  

2
0
3
2
- 

P
R

O
F

E
S

O
R

 L
U

IS
 M

O
R

Z
O

N
E

 (
7

0
%

) 
G

E
N

E
R

A
L

 A
L

V
E

A
R

 
A

T
E

N
C

IO
N

 T
E

M
P

R
A

N
A

 
1
 

2
0
4
8
- 

A
N

A
 M

A
R

IA
 P

O
L
IT

O
 D

E
 F

IO
N

D
E

L
L
A

 (
7

0
%

) 
G

E
N

E
R

A
L

 A
L

V
E

A
R

 
A

T
E

N
C

IO
N

 T
E

M
P

R
A

N
A

 
1
 

2
0
1
9
- 

D
R

.D
O

M
IN

G
O

 S
IC

O
L

I 
(7

0
%

) 
L

A
V

A
L

L
E

 
A

T
E

N
C

IO
N

 T
E

M
P

R
A

N
A

 
1
 

2
0
4
3
- 

D
R

. 
R

O
B

E
R

T
O

 Z
A

L
D

ÍV
A

R
(7

0
%

) 
L

A
V

A
L

L
E

 
A

T
E

N
C

IO
N

 T
E

M
P

R
A

N
A

 
1
 

2
0
2
9
- 

D
R

.A
L

F
R

E
D

O
 P

E
R

R
U

P
A

T
O

 (
3

0
%

) 
S

A
N

 M
A

R
T

ÍN
 

A
T

E
N

C
IO

N
 T

E
M

P
R

A
N

A
 

1
 

2
0
5
2
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 
(7

0
%

) 
J
U

N
ÍN

 
A

T
E

N
C

IO
N

 T
E

M
P

R
A

N
A

 
1
 

2
0
0
9
- 

M
A

R
ÍA

 A
.Z

A
P

A
T

A
 D

E
 C

A
T

E
N

A
 (

5
0
%

) 
R

IV
A

D
A

V
IA

 
A

T
E

N
C

IO
N

 T
E

M
P

R
A

N
A

 
1
 

2
0
4
1
- 

E
S

T
E

B
A

N
 A

N
T

O
N

IO
 J

U
R

IC
IC

H
 (

7
0
%

) 
S

A
N

T
A

 R
O

S
A

 
A

T
E

N
C

IO
N

 T
E

M
P

R
A

N
A

 
1
 

2
0
4
4
- 

C
IU

D
A

D
 D

E
 L

A
 P

A
Z

 (
7

0
%

) 
L
A

 P
A

Z
 

A
T

E
N

C
IO

N
 T

E
M

P
R

A
N

A
 

1
 

2
0
2
0
- 

L
E

Y
 N

R
O

.4
9
3

4
 (

3
0

%
) 

T
U

N
U

Y
Á

N
 

A
T

E
N

C
IO

N
 T

E
M

P
R

A
N

A
 

1
 

2
0
3
7
- 

L
A

U
R

A
 N

A
D

A
L
 D

E
 P

O
R

T
IL

L
O

 (
7

0
%

) 
T

U
P

U
N

G
A

T
O

 
A

T
E

N
C

IO
N

 T
E

M
P

R
A

N
A

 
2
 

2
0
2
2
- 

M
A

R
C

E
L

IN
O

 D
E

L
 C

 B
E

N
A

V
E

N
T

E
 (

5
0
%

) 
S

A
N

 C
A

R
L

O
S

 
A

T
E

N
C

IO
N

 T
E

M
P

R
A

N
A

 
1
 

  
N

º 
E

S
C

U
E

L
A

 
D

E
P

A
R

T
A

M
E

N
T

O
 

E
S

P
E

C
IA

L
ID

A
D

 
C

A
N

T
ID

A
D

 

2
0
0
5
-R

A
Q

U
E

L
 M

E
N

E
N

D
E

Z
 D

E
 P

A
V

Ó
N

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

C
A

P
IT

A
L
 

P
S

IC
O

M
O

T
R

IC
ID

A
D

 
1
 

2
0
1
5
-A

L
F

R
E

D
O

 R
O

Q
U

E
 V

IT
O

L
O

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
U

A
Y

M
A

L
L
É

N
 

P
S

IC
O

M
O

T
R

IC
ID

A
D

 
1
 

2
0
2
1
- 

T
T

E
. 
C

O
R

O
N

E
L
 P

O
M

P
IL

IO
 S

C
H

IL
A

R
D

I 
(5

0
%

) 
L

A
S

 H
E

R
A

S
 

P
S

IC
O

M
O

T
R

IC
ID

A
D

 
1
 

2
0
2
3
-D

R
. 
IG

N
A

C
IO

 P
IR

O
V

A
N

O
 (

7
0
%

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
P

S
IC

O
M

O
T

R
IC

ID
A

D
 

1
 

2
0
2
8
-D

R
.E

N
R

IQ
U

E
 L

.D
A

Y
 (

7
0
%

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
P

S
IC

O
M

O
T

R
IC

ID
A

D
 

1
 

2
0
1
6
-M

A
R

ÍA
 T

E
R

E
S

A
 A

. 
D

E
 A

R
A

N
E

O
 (

3
0
%

) 
G

E
N

E
R

A
L

 A
L

V
E

A
R

 
P

S
IC

O
M

O
T

R
IC

ID
A

D
 

1
 

2
0
3
2
-P

R
O

F
E

S
O

R
 L

U
IS

 M
O

R
Z

O
N

E
 (

7
0
%

) 
G

E
N

E
R

A
L

 A
L

V
E

A
R

 
P

S
IC

O
M

O
T

R
IC

ID
A

D
 

1
 

2
0
1
9
-D

R
.D

O
M

IN
G

O
 S

IC
O

L
I 
(7

0
%

) 
L

A
V

A
L

L
E

 
P

S
IC

O
M

O
T

R
IC

ID
A

D
 

1
 

2
0
0
8
-D

R
.E

R
N

E
S

T
O

 M
A

T
O

N
S

 (
3

0
%

) 
S

A
N

 M
A

R
T

ÍN
 

P
S

IC
O

M
O

T
R

IC
ID

A
D

 
1
 

2
0
0
9
-M

A
R

ÍA
 A

.Z
A

P
A

T
A

 D
E

 C
A

T
E

N
A

 (
5

0
%

) 
R

IV
A

D
A

V
IA

 
P

S
IC

O
M

O
T

R
IC

ID
A

D
 

1
 

2
0
4
1
-E

S
T

E
B

A
N

 A
N

T
O

N
IO

 J
U

R
IC

IC
H

 (
7

0
%

) 
S

A
N

T
A

 R
O

S
A

 
P

S
IC

O
M

O
T

R
IC

ID
A

D
 

1
 

2
0
4
4
-C

IU
D

A
D

 D
E

 L
A

 P
A

Z
 (

7
0
%

) 
L
A

 P
A

Z
 

P
S

IC
O

M
O

T
R

IC
ID

A
D

 
1
 

2
0
2
0
-L

E
Y

 N
R

O
.4

9
3

4
 (

3
0
%

) 
T

U
N

U
Y

Á
N

 
P

S
IC

O
M

O
T

R
IC

ID
A

D
 

1
 

2
0
4
5
-C

L
U

B
 D

E
 L

E
O

N
E

S
 (

7
0
%

) 
T

U
N

U
Y

Á
N

 
P

S
IC

O
M

O
T

R
IC

ID
A

D
 

1
 

2
0
2
2
-M

A
R

C
E

L
IN

O
 D

E
L
 C

 B
E

N
A

V
E

N
T

E
 (

5
0
%

) 
S

A
N

 C
A

R
L

O
S

 
P

S
IC

O
M

O
T

R
IC

ID
A

D
 

1
 



P
ág

in
a 

3
 d

e
 9

 
EX

 -2
0

23
-0

9
02

61
54

-G
D

EM
ZA

-M
ES

A
#D

G
E 

 

N
º 

E
S

C
U

E
L

A
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 
E

S
P

E
C

IA
L

ID
A

D
 

C
A

N
T

ID
A

D
 

2
0
0
5
- 

R
A

Q
U

E
L

 M
E

N
E

N
D

E
Z

 D
E

 P
A

V
Ó

N
 (

S
IN

 Z
O

N
A

) 
C

A
P

IT
A

L
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 A
U

D
IT

IV
A

 
1
 

2
0
4
0
- 

V
A

L
L
E

 D
E

 U
S

P
A

L
L
A

T
A

 (
1

0
0
%

) 
L

A
S

 H
E

R
A

S
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 A
U

D
IT

IV
A

 
1
 

2
0
2
3
- 

D
R

. 
IG

N
A

C
IO

 P
IR

O
V

A
N

O
 (

7
0
%

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 A

U
D

IT
IV

A
 

1
 

2
0
4
4
- 

C
IU

D
A

D
 D

E
 L

A
 P

A
Z

(7
0

%
) 

L
A

 P
A

Z
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 A
U

D
IT

IV
A

 
1
 

2
0
3
0
- 

D
R

.J
U

A
N

 M
A

U
R

IN
 N

A
V

A
R

R
O

 (
7

0
%

) 
M

A
L

A
R

G
Ü

E
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 A
U

D
IT

IV
A

 
1
 

2
0
1
9
- 

D
R

.D
O

M
IN

G
O

 S
IC

O
L

I 
(7

0
%

) 
L

A
V

A
L

L
E

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 A

U
D

IT
IV

A
 

1
 

2
7
1
3
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 -
(7

0
%

) 
L

A
V

A
L

L
E

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 A

U
D

IT
IV

A
 

1
 

2
0
0
9
- 

M
A

R
ÍA

 A
.Z

A
P

A
T

A
 D

E
 C

A
T

E
N

A
 (

5
0
%

) 
R

IV
A

D
A

V
IA

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 A

U
D

IT
IV

A
 

1
 

2
0
2
6
- 

N
U

E
S

T
R

A
 S

E
Ñ

O
R

A
 D

E
 L

U
J
A

N
 (

3
0
%

) 
S

A
N

 R
A

F
A

E
L

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 A

U
D

IT
IV

A
 

5
 

2
0
2
9
- 

D
R

.A
L

F
R

E
D

O
 P

E
R

R
U

P
A

T
O

 (
3

0
%

) 
S

A
N

 M
A

R
T

ÍN
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 A
U

D
IT

IV
A

 
4
 

2
7
1
5
- 

L
A

S
 B

Ó
V

E
D

A
S

 -
(3

0
%

) 
S

A
N

 M
A

R
T

ÍN
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 A
U

D
IT

IV
A

 
1
 

2
0
4
1
- 

E
S

T
E

B
A

N
 A

N
T

O
N

IO
 J

U
R

IC
IC

H
 (

7
0
%

) 
S

A
N

T
A

 R
O

S
A

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 A

U
D

IT
IV

A
 

1
 

2
0
4
5
- 

C
L

U
B

 D
E

 L
E

O
N

E
S

 (
7

0
%

) 
T

U
N

U
Y

Á
N

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 A

U
D

IT
IV

A
 

1
 

  
N

º 
E

S
C

U
E

L
A

 
D

E
P

A
R

T
A

M
E

N
T

O
 

E
S

P
E

C
IA

L
ID

A
D

 
C

A
N

T
ID

A
D

 

2
0
3
3
-F

ID
E

L
A

 M
A

L
D

O
N

A
D

O
 D

E
 C

A
N

O
 (

5
0
%

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 M

O
T

O
R

A
 

2
 

2
7
0
6
-A

R
T

E
S

A
N

O
S

 M
E

N
D

O
C

IN
O

S
 (

5
0
%

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 M

O
T

O
R

A
 

1
 

2
0
3
8
-D

R
. 

E
F

R
A

IN
 D

A
N

T
E

 G
IC

O
L

IN
I 
(3

0
%

) 
S

A
N

 R
A

F
A

E
L

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 M

O
T

O
R

A
 

2
 

  
N

º 
E

S
C

U
E

L
A

 
D

E
P

A
R

T
A

M
E

N
T

O
 

E
S

P
E

C
IA

L
ID

A
D

 
C

A
N

T
ID

A
D

 

2
0
0
6
- 

H
E

L
L
E

N
 K

E
L

L
E

R
 (

S
IN

 Z
O

N
A

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 V

IS
U

A
L
 

2
 

2
0
2
7
- 

A
N

T
E

N
O

R
 R

IV
E

R
O

S
 (

7
0
%

) 
M

A
IP

Ú
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 V
IS

U
A

L
 

1
 

2
0
4
3
- 

D
R

. 
R

O
B

E
R

T
O

 Z
A

L
D

ÍV
A

R
(7

0
%

) 
L

A
V

A
L

L
E

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 V

IS
U

A
L
 

1
 

2
0
4
2
- 

A
L

B
E

R
T

O
 J

U
A

IR
E

 (
3

0
%

) 
S

A
N

 M
A

R
T

ÍN
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 V
IS

U
A

L
 

1
 

2
0
3
8
- 

D
R

. 
E

F
R

A
IN

 D
A

N
T

E
 G

IC
O

L
IN

I 
(3

0
%

) 
S

A
N

 R
A

F
A

E
L

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 V

IS
U

A
L
 

3
 

2
0
3
0
- 

D
R

.J
U

A
N

 M
A

U
R

IN
 N

A
V

A
R

R
O

 (
7

0
%

) 
M

A
L

A
R

G
Ü

E
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 V
IS

U
A

L
 

2
 

2
0
4
5
- 

C
L

U
B

 D
E

 L
E

O
N

E
S

 (
7

0
%

) 
T

U
N

U
Y

Á
N

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 V

IS
U

A
L
 

1
 



P
ág

in
a 

4
 d

e
 9

 
EX

 -2
0

23
-0

9
02

61
54

-G
D

EM
ZA

-M
ES

A
#D

G
E 

 

N
º 

E
S

C
U

E
L

A
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 
E

S
P

E
C

IA
L

ID
A

D
 

C
A

N
T

ID
A

D
 

2
0
0
1
- 

V
ÍC

T
O

R
 M

E
R

C
A

N
T

E
 (

S
IN

 Z
O

N
A

) 
C

A
P

IT
A

L
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

6
 

2
0
0
2
- 

P
E

D
R

O
 N

O
L

A
S

C
O

 F
E

R
R

E
Y

R
A

 (
3

0
%

) 
C

A
P

IT
A

L
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
0
1
7
- 

C
N

E
L

.D
E

 M
A

R
IN

A
 T

O
M

Á
S

 E
S

P
O

R
A

 (
7

0
%

) 
C

A
P

IT
A

L
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
0
3
1
- 

P
E

D
R

O
 D

E
L
 C

A
S

T
IL

L
O

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

C
A

P
IT

A
L
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

4
 

2
0
3
4
- 

D
R

.R
IC

A
R

D
O

 G
U

T
IE

R
R

E
Z

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

C
A

P
IT

A
L
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
7
0
4
- 

D
R

. 
D

A
N

IE
L
 F

. 
G

O
N

Z
A

L
E

Z
 (

S
IN

 Z
O

N
A

) 
C

A
P

IT
A

L
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

4
 

2
7
0
5
- 

L
E

Ó
N

 G
IE

C
O

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

C
A

P
IT

A
L
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
7
2
2
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

C
A

P
IT

A
L
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
0
0
4
- 

P
R

O
F

. 
J
E

R
Ó

N
IM

O
 S

. 
S

E
M

O
R

IL
L
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
U

A
Y

M
A

L
L
É

N
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

8
 

2
0
1
5
- 

A
L

F
R

E
D

O
 R

O
Q

U
E

 V
IT

O
L

O
 (

S
IN

 Z
O

N
A

) 
G

U
A

Y
M

A
L

L
É

N
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
4
 

2
0
4
6
- 

M
A

R
ÍA

 E
. 

R
E

T
A

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
U

A
Y

M
A

L
L
É

N
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

8
 

2
7
1
7
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
U

A
Y

M
A

L
L
É

N
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

6
 

2
7
1
7
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 -
 A

N
E

X
O

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
U

A
Y

M
A

L
L
É

N
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
1
3
- 

D
R

.V
IC

E
N

T
E

 P
O

L
IM

E
N

I 
(3

0
%

) 
L

A
S

 H
E

R
A

S
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

7
 

2
0
2
1
- 

T
T

E
. 
C

O
R

O
N

E
L
 P

O
M

P
IL

IO
 S

C
H

IL
A

R
D

I 
(5

0
%

) 
L

A
S

 H
E

R
A

S
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

6
 

2
0
4
0
- 

V
A

L
L
E

 D
E

 U
S

P
A

L
L
A

T
A

 (
1

0
0
%

) 
L

A
S

 H
E

R
A

S
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
7
1
0
- 

P
R

O
F

E
S

O
R

 L
A

S
H

E
R

IN
O

 J
O

S
E

 M
A

R
T

Í(
3
0

%
) 

L
A

S
 H

E
R

A
S

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

6
 

2
0
0
7
- 

D
R

.E
M

IL
IO

 C
O

N
I 
(5

0
%

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

4
 

2
0
2
3
- 

D
R

. 
IG

N
A

C
IO

 P
IR

O
V

A
N

O
 (

7
0
%

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
0
2
8
- 

D
R

.E
N

R
IQ

U
E

 L
.D

A
Y

 (
7

0
%

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
7
0
1
- 

E
S

P
E

C
IA

L
 D

E
 A

R
T

E
 A

P
L

IC
A

D
O

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
O

D
O

Y
 C

R
U

Z
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

5
 

2
7
0
6
- 

A
R

T
E

S
A

N
O

S
 M

E
N

D
O

C
IN

O
S

 (
5

0
%

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
7
2
1
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

(S
IN

 Z
O

N
A

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
0
1
2
- 

L
Y

D
IA

 S
O

F
IA

 B
U

H
R

E
R

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

M
A

IP
Ú

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
4
 

2
0
2
7
- 

A
N

T
E

N
O

R
 R

IV
E

R
O

S
 (

7
0
%

) 
M

A
IP

Ú
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
7
1
2
- 

P
R

O
F

. 
E

S
T

E
L

A
 C

O
S

T
A

N
T

IN
I 
(7

0
%

) 
M

A
IP

Ú
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
0
1
1
- 

D
R

. 
R

O
M

E
L

IO
 R

.V
IL

L
A

L
O

B
O

S
 (

7
0
%

) 
L

U
J
Á

N
 D

E
 C

U
Y

O
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
0
5
0
 -

 E
L

V
IR

A
 F

E
R

R
A

R
IS

 (
7

0
%

) 
L

U
J
Á

N
 D

E
 C

U
Y

O
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
7
1
1
- 

C
IU

D
A

D
 D

E
 L

U
J
A

N
 (

3
0
%

) 
L

U
J
Á

N
 D

E
 C

U
Y

O
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
7
2
5
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

L
U

J
Á

N
 D

E
 C

U
Y

O
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
1
0
- 

D
R

.N
IC

O
L

Á
S

 P
A

P
E

R
N

O
 (

3
0
%

) 
S

A
N

 R
A

F
A

E
L

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
0
1
8
- 

P
R

O
F

 C
A

N
D

ID
O

 F
A

J
A

R
D

O
 (

3
0
%

) 
S

A
N

 R
A

F
A

E
L

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 



P
ág

in
a 

5
 d

e
 9

 
EX

 -2
0

23
-0

9
02

61
54

-G
D

EM
ZA

-M
ES

A
#D

G
E 

 

2
0
1
6
- 

M
A

R
ÍA

 T
E

R
E

S
A

 A
. 

D
E

 A
R

A
N

E
O

 (
3

0
%

) 
G

E
N

E
R

A
L
 A

L
V

E
A

R
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
0
3
2
- 

P
R

O
F

E
S

O
R

 L
U

IS
 M

O
R

Z
O

N
E

 (
7

0
%

) 
G

E
N

E
R

A
L
 A

L
V

E
A

R
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
7
0
7
- 

D
R

. 
R

A
U

L
 R

IC
A

R
D

O
 A

L
F

O
N

S
IN

 (
3

0
%

) 
G

E
N

E
R

A
L
 A

L
V

E
A

R
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
0
3
0
- 

D
R

.J
U

A
N

 M
A

U
R

IN
 N

A
V

A
R

R
O

 (
7

0
%

) 
M

A
L

A
R

G
Ü

E
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

7
 

2
7
0
9
- 

D
R

. 
R

O
B

E
R

T
O

 O
R

D
E

N
E

S
 (

7
0
%

) 
M

A
L

A
R

G
Ü

E
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
1
9
- 

D
R

. 
D

O
M

IN
G

O
 S

IC
O

L
I 
(7

0
%

) 
L

A
V

A
L

L
E

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
4
3
- 

D
R

. 
R

O
B

E
R

T
O

 Z
A

L
D

ÍV
A

R
(7

0
%

) 
L

A
V

A
L

L
E

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
7
1
3
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
7

0
%

) 
L

A
V

A
L

L
E

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

3
 

2
0
0
8
- 

D
R

.E
R

N
E

S
T

O
 M

A
T

O
N

S
 (

3
0
%

) 
S

A
N

 M
A

R
T

ÍN
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

5
 

2
0
4
2
- 

A
L

B
E

R
T

O
 J

U
A

IR
E

 (
3

0
%

) 
S

A
N

 M
A

R
T

ÍN
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
7
1
5
- 

L
A

S
 B

Ó
V

E
D

A
S

 (
3
0

%
) 

S
A

N
 M

A
R

T
ÍN

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
5
2
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 
(7

0
%

) 
J
U

N
ÍN

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
7
2
6
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

J
U

N
ÍN

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
0
9
- 

M
A

R
ÍA

 A
.Z

A
P

A
T

A
 D

E
 C

A
T

E
N

A
 (

5
0
%

)-
 D

O
M

IC
IL

IA
R

IA
- 

H
O

S
P

IT
A

L
A

R
IA

 
R

IV
A

D
A

V
IA

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

 
1
 

2
0
0
9
- 

M
A

R
ÍA

 A
.Z

A
P

A
T

A
 D

E
 C

A
T

E
N

A
 (

5
0
%

) 
R

IV
A

D
A

V
IA

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

4
 

2
7
0
3
- 

S
E

R
G

IO
 C

A
T

E
N

A
 (

5
0
%

) 
R

IV
A

D
A

V
IA

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

5
 

2
0
4
1
- 

E
S

T
E

B
A

N
 A

N
T

O
N

IO
 J

U
R

IC
IC

H
 (

7
0
%

) 
S

A
N

T
A

 R
O

S
A

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

3
 

2
7
1
4
- 

J
E

S
U

S
 C

A
R

L
O

S
 F

A
N

T
E

L
L
I 
-(

7
0
%

) 
S

A
N

T
A

 R
O

S
A

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
2
0
- 

L
E

Y
 N

R
O

.4
9
3

4
 (

3
0

%
) 

T
U

N
U

Y
Á

N
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
7
0
8
- 

C
IU

D
A

D
 D

E
 T

U
N

U
Y

Á
N

 (
3

0
%

) 
T

U
N

U
Y

Á
N

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
3
7
- 

L
A

U
R

A
 N

A
D

A
L
 D

E
 P

O
R

T
IL

L
O

 (
7

0
%

) 
T

U
P

U
N

G
A

T
O

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
7
1
8
- 

P
R

O
F

. 
A

N
G

E
L
 O

M
A

R
 S

A
N

T
A

N
A

 (
7

0
%

) 
T

U
P

U
N

G
A

T
O

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
0
2
2
- 

M
A

R
C

E
L

IN
O

 D
E

L
 C

 B
E

N
A

V
E

N
T

E
 (

5
0
%

) 
S

A
N

 C
A

R
L

O
S

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
7
1
6
- 

R
O

S
A

 E
L

E
N

A
 M

A
R

T
IN

E
L

L
I(

7
0
%

) 
S

A
N

 C
A

R
L

O
S

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

 C
a

rg
o

s
 d

e
 E

q
u

ip
o

 T
é

c
n

ic
o

 E
d

u
c

a
ti

v
o

 y
 E

q
u

ip
o

 d
e
 A

p
o

y
o

 a
 l

a
 I
n

c
lu

s
ió

n
 E

d
u

c
a
ti

v
a

 
  

N
º 

E
S

C
U

E
L

A
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 
E

S
P

E
C

IA
L

ID
A

D
 

C
A

N
T

ID
A

D
 

2
0
2
1
- 

T
T

E
. 
C

O
R

O
N

E
L
 P

O
M

P
IL

IO
 S

C
H

IL
A

R
D

I 
(5

0
%

) 
- 

E
.A

.I
.E

. 
L

A
S

 H
E

R
A

S
 

P
S

IC
O

P
E

D
A

G
O

G
ÍA

 
1
 



P
ág

in
a 

6
 d

e
 9

 
EX

 -2
0

23
-0

9
02

61
54

-G
D

EM
ZA

-M
ES

A
#D

G
E 

  

N
º 

E
S

C
U

E
L

A
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 
E

S
P

E
C

IA
L

ID
A

D
 

C
A

N
T

ID
A

D
 

2
0
0
5
-R

A
Q

U
E

L
 M

E
N

E
N

D
E

Z
 D

E
 P

A
V

Ó
N

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

- 
E

.A
.I
.E

. 
C

A
P

IT
A

L
 

F
O

N
O

A
U

D
IO

L
O

G
ÍA

 
1
 

2
0
1
4
-D

R
.A

M
A

D
E

O
 J

O
S

É
 C

IC
H

IT
T

I 
(S

IN
 Z

O
N

A
) 

- 
E

.T
.E

. 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
F

O
N

O
A

U
D

IO
L
O

G
ÍA

 
1
 

2
0
2
7
-A

N
T

E
N

O
R

 R
IV

E
R

O
S

 (
7

0
%

) 
- 

E
.A

.I
.E

. 
M

A
IP

Ú
 

F
O

N
O

A
U

D
IO

L
O

G
ÍA

 
1
 

2
0
3
0
-D

R
.J

U
A

N
 M

A
U

R
IN

 N
A

V
A

R
R

O
 (

7
0
%

) 
- 

E
.A

.I
.E

. 
M

A
L

A
R

G
Ü

E
 

F
O

N
O

A
U

D
IO

L
O

G
ÍA

 
1
 

2
0
1
9
-D

R
.D

O
M

IN
G

O
 S

IC
O

L
I 
(7

0
%

) 
- 

E
.A

.I
.E

. 
L

A
V

A
L

L
E

 
F

O
N

O
A

U
D

IO
L
O

G
ÍA

 
1
 

2
0
5
2
-S

IN
 N

O
M

B
R

E
 -

 (
7
0

%
) 

- 
E

.A
.I
.E

. 
J
U

N
ÍN

 
F

O
N

O
A

U
D

IO
L
O

G
ÍA

 
1
 

2
0
2
0
-L

E
Y

 N
R

O
.4

9
3

4
 (

3
0
%

) 
- 

E
.A

.I
.E

. 
T

U
N

U
Y

Á
N

 
F

O
N

O
A

U
D

IO
L
O

G
ÍA

 
1
 

2
0
3
7
-L

A
U

R
A

 N
A

D
A

L
 D

E
 P

O
R

T
IL

L
O

 (
7

0
%

) 
- 

E
.A

.I
.E

. 
T

U
P

U
N

G
A

T
O

 
F

O
N

O
A

U
D

IO
L
O

G
ÍA

 
1
 

    

N
º 

E
S

C
U

E
L

A
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 
E

S
P

E
C

IA
L

ID
A

D
 

C
A

N
T

ID
A

D
 

2
0
3
2
-P

R
O

F
E

S
O

R
 L

U
IS

 M
O

R
Z

O
N

E
 (

7
0
%

) 
- 

E
.A

.I
.E

. 
G

E
N

E
R

A
L

 A
L

V
E

A
R

 
T

R
A

B
A

J
O

 
S

O
C

IA
L
 

1
 

2
0
1
2
-L

Y
D

IA
 S

O
F

IA
 B

U
H

R
E

R
 (

S
IN

 Z
O

N
A

) 
- 

E
T

E
 

M
A

IP
Ú

 
T

R
A

B
A

J
O

 S
O

C
IA

L
 

1
 

2
7
1
3
-S

IN
 N

O
M

B
R

E
 -

(7
0
%

) 
- 

E
.A

.I
.E

. 
L

A
V

A
L

L
E

 
T

R
A

B
A

J
O

 S
O

C
IA

L
 

1
 

2
0
2
7
-A

N
T

E
N

O
R

 R
IV

E
R

O
S

 (
7

0
%

) 
- 

E
.A

.I
.E

. 
M

A
IP

Ú
 

T
R

A
B

A
J
O

 S
O

C
IA

L
 

1
 

2
0
3
0
-D

R
.J

U
A

N
 M

A
U

R
IN

 N
A

V
A

R
R

O
 (

7
0
%

) 
- 

E
.A

.I
.E

. 
M

A
L

A
R

G
Ü

E
 

T
R

A
B

A
J
O

 S
O

C
IA

L
 

1
 

2
7
0
3
-S

E
R

G
IO

 C
A

T
E

N
A

 (
5

0
%

) 
- 

E
.A

.I
.E

. 
R

IV
A

D
A

V
IA

 
T

R
A

B
A

J
O

 S
O

C
IA

L
 

1
 

2
7
1
4
-J

E
S

U
S

 C
A

R
L

O
S

 F
A

N
T

E
L

L
I 

(7
0
%

) 
- 

E
.A

.I
.E

. 
S

A
N

T
A

 R
O

S
A

 
T

R
A

B
A

J
O

 S
O

C
IA

L
 

1
 

    

N
º 

E
S

C
U

E
L

A
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 
E

S
P

E
C

IA
L

ID
A

D
 

C
A

N
T

ID
A

D
 

2
0
4
4
-C

IU
D

A
D

 D
E

 L
A

 P
A

Z
(7

0
%

)-
E

.A
.I
.E

. 
L
A

 P
A

Z
 

P
S

IC
O

L
O

G
ÍA

 
1
 

2
0
2
1
-T

T
E

. 
C

N
E

L
. 
P

. 
S

C
H

IL
A

R
D

I 
(5

0
%

) 
- 

E
.T

.E
. 

L
A

S
 H

E
R

A
S

 
P

S
IC

O
L

O
G

ÍA
 

1
 

2
0
2
9
-D

R
.A

L
F

R
E

D
O

 P
E

R
R

U
P

A
T

O
 (

3
0
%

) 
- 

E
.A

.I
.E

. 
S

A
N

 M
A

R
T

ÍN
 

P
S

IC
O

L
O

G
ÍA

 
1
 

2
7
1
6
-R

O
S

A
 E

L
E

N
A

 M
A

R
T

IN
E

L
L
I(

7
0
%

) 
- 

E
.A

.I
.E

. 
S

A
N

 C
A

R
L

O
S

 
P

S
IC

O
L

O
G

ÍA
 

1
 



P
ág

in
a 

7
 d

e
 9

 
EX

 -2
0

23
-0

9
02

61
54

-G
D

EM
ZA

-M
ES

A
#D

G
E 

 

N
º 

E
S

C
U

E
L

A
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 
E

S
P

E
C

IA
L

ID
A

D
 

C
A

N
T

ID
A

D
 

2
0
0
5
- 

R
A

Q
U

E
L

 M
E

N
E

N
D

E
Z

 D
E

 P
A

V
Ó

N
 (

S
IN

 Z
O

N
A

) 
C

A
P

IT
A

L
 

IN
T

E
R

P
R

E
T

E
 D

E
 L

S
A

 
1
 

2
0
2
6
- 

N
U

E
S

T
R

A
 S

E
Ñ

O
R

A
 D

E
 L

U
J
A

N
 (

3
0
%

) 
S

A
N

 R
A

F
A

E
L

 
IN

T
E

R
P

R
E

T
E

 D
E

 L
S

A
 

1
 

2
0
3
0
- 

D
R

.J
U

A
N

 M
A

U
R

IN
 N

A
V

A
R

R
O

 (
7

0
%

) 
M

A
L

A
R

G
Ü

E
 

IN
T

E
R

P
R

E
T

E
 D

E
 L

S
A

 
1
 

 C
a

rg
o

s
 M

a
e
s
tr

o
/a

 d
e
 F

o
rm

a
c

ió
n

 P
ro

fe
s
io

n
a
l 

  

N
º 

E
S

C
U

E
L

A
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 
E

S
P

E
C

IA
L

ID
A

D
 

C
A

N
T

ID
A

D
 

2
7
0
5
- 

L
E

Ó
N

 G
IE

C
O

(S
IN

 Z
O

N
A

) 
C

A
P

IT
A

L
 

T
E

X
T

IL
 E

 I
N

D
U

M
E

N
T

A
R

IA
: 

M
O

D
A

S
 

1
 

  

N
º 

E
S

C
U

E
L

A
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 
E

S
P

E
C

IA
L

ID
A

D
 

C
A

N
T

ID
A

D
 

2
7
0
1
- 

E
S

P
E

C
IA

L
 D

E
 A

R
T

E
 A

P
L

IC
A

D
O

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
O

D
O

Y
 C

R
U

Z
 

IN
S

T
A

L
A

C
IO

N
E

S
 E

L
E

C
T

R
IC

A
S

 
D

O
M

IC
IL

IA
R

IA
S

 
 

1
 

  

N
º 

E
S

C
U

E
L

A
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 
E

S
P

E
C

IA
L

ID
A

D
 

C
A

N
T

ID
A

D
 

2
7
1
4
- 

J
E

S
U

S
 C

A
R

L
O

S
 F

A
N

T
E

L
L
I 
(7

0
%

) 
S

A
N

T
A

 R
O

S
A

 
A

C
T

IV
ID

A
D

E
S

 A
G

R
O

P
E

C
U

A
R

IA
S

 
1
 

  

N
º 

E
S

C
U

E
L

A
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 
E

S
P

E
C

IA
L

ID
A

D
 

C
A

N
T

ID
A

D
 

2
7
0
7
- 

D
R

. 
R

A
U

L
 R

IC
A

R
D

O
 A

L
F

O
N

S
IN

 (
3

0
%

) 
G

E
N

E
R

A
L

 A
L

V
E

A
R

 
H

O
T

E
L

E
R

IA
 

1
 

  

N
º 

E
S

C
U

E
L

A
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 
E

S
P

E
C

IA
L

ID
A

D
 

C
A

N
T

ID
A

D
 

2
7
0
3
- 

S
E

R
G

IO
 C

A
T

E
N

A
 (

5
0
%

) 
R

IV
A

D
A

V
IA

 
C

O
N

S
T

R
U

C
C

IO
N

E
S

 
1
 

  

N
º 

E
S

C
U

E
L

A
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 
E

S
P

E
C

IA
L

ID
A

D
 

C
A

N
T

ID
A

D
 

2
7
1
7
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

(S
IN

 Z
O

N
A

) 
G

U
A

Y
M

A
L

L
É

N
 

A
R

T
E

S
 V

IS
U

A
L

E
S

: 
C

E
R

A
M

IC
A

 
1
 

2
7
0
6
- 

A
R

T
E

S
A

N
O

S
 M

E
N

D
O

C
IN

O
S

 (
5

0
%

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
A

R
T

E
S

 V
IS

U
A

L
E

S
 -

P
IN

T
U

R
A

 Y
 

E
S

C
U

L
T

U
R

A
 

 
1
 

2
7
1
8
- 

P
R

O
F

. 
A

N
G

E
L
 O

M
A

R
 S

A
N

T
A

N
A

 (
7

0
%

) 
T

U
P

U
N

G
A

T
O

 
A

R
T

E
S

 V
IS

U
A

L
E

S
: 
C

E
R

A
M

IC
A

 
1
 



P
ág

in
a 

8
 d

e
 9

 
EX

 -2
0

23
-0

9
02

61
54

-G
D

EM
ZA

-M
ES

A
#D

G
E 

 

N
º 

E
S

C
U

E
L

A
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 
E

S
P

E
C

IA
L

ID
A

D
 

C
A

N
T

ID
A

D
 

2
7
2
1
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
O

D
O

Y
 C

R
U

Z
 

G
R

A
F

IC
O

 -
 M

U
L

T
IM

E
D

IA
L

 
1
 

2
7
1
5
- 

L
A

S
 B

Ó
V

E
D

A
S

 (
3
0

%
) 

S
A

N
 M

A
R

T
ÍN

 
G

R
A

F
IC

O
 -

 M
U

L
T

IM
E

D
IA

L
 

2
 

2
7
1
9
- 

F
E

D
E

R
IC

O
 D

A
N

IE
L
 G

A
R

C
IA

 (
7

0
%

) 
L
A

 P
A

Z
 

G
R

A
F

IC
O

 -
 M

U
L

T
IM

E
D

IA
L

 
1
 

  

N
º 

E
S

C
U

E
L

A
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 
E

S
P

E
C

IA
L

ID
A

D
 

C
A

N
T

ID
A

D
 

2
7
0
5
- 

L
E

Ó
N

 G
IE

C
O

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

C
A

P
IT

A
L
 

M
A

D
E

R
A

 Y
 M

U
E

B
L

E
 

1
 

2
7
0
1
- 

E
S

P
E

C
IA

L
 D

E
 A

R
T

E
 A

P
L

IC
A

D
O

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
O

D
O

Y
 C

R
U

Z
 

M
A

D
E

R
A

 Y
 M

U
E

B
L

E
 

1
 

2
7
0
8
- 

C
IU

D
A

D
 D

E
 T

U
N

U
Y

Á
N

 (
3

0
%

) 
T

U
N

U
Y

Á
N

 
M

A
D

E
R

A
 Y

 M
U

E
B

L
E

 
1
 

2
7
1
6
- 

R
O

S
A

 E
L

E
N

A
 M

A
R

T
IN

E
L

L
I 

(7
0
%

) 
S

A
N

 C
A

R
L

O
S

 
M

A
D

E
R

A
 Y

 M
U

E
B

L
E

 
1
 

  

N
º 

E
S

C
U

E
L

A
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 
E

S
P

E
C

IA
L

ID
A

D
 

C
A

N
T

ID
A

D
 

2
7
2
2
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

C
A

P
IT

A
L
 

G
A

S
T

R
O

N
O

M
IA

 
1
 

2
7
1
7
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
U

A
Y

M
A

L
L
É

N
 

G
A

S
T

R
O

N
O

M
IA

 
1
 

2
7
0
1
- 

E
S

P
E

C
IA

L
 D

E
 A

R
T

E
 A

P
L

IC
A

D
O

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
O

D
O

Y
 C

R
U

Z
 

G
A

S
T

R
O

N
O

M
IA

 
1
 

2
7
2
3
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
O

D
O

Y
 C

R
U

Z
 

G
A

S
T

R
O

N
O

M
IA

 
1
 

2
7
2
5
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

L
U

J
Á

N
 D

E
 C

U
Y

O
 

G
A

S
T

R
O

N
O

M
IA

 
1
 

2
7
0
2
- 

E
D

U
A

R
D

O
 J

O
S

É
 P

R
IM

IT
IV

O
 C

H
IM

E
N

O
 C

O
D

Ó
 -

 A
N

E
X

O
 (

7
0
%

) 
S

A
N

 R
A

F
A

E
L

 
G

A
S

T
R

O
N

O
M

IA
 

1
 

2
7
0
7
- 

D
R

. 
R

A
U

L
 R

IC
A

R
D

O
 A

L
F

O
N

S
IN

 (
3

0
%

) 
G

E
N

E
R

A
L

 A
L

V
E

A
R

 
G

A
S

T
R

O
N

O
M

IA
 

1
 

2
7
2
4
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
E

N
E

R
A

L
 A

L
V

E
A

R
 

G
A

S
T

R
O

N
O

M
IA

 
1
 

2
7
1
5
- 

L
A

S
 B

Ó
V

E
D

A
S

 (
3
0

%
) 

S
A

N
 M

A
R

T
ÍN

 
G

A
S

T
R

O
N

O
M

IA
 

1
 

2
7
2
6
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

J
U

N
ÍN

 
G

A
S

T
R

O
N

O
M

IA
 

1
 

2
7
0
3
- 

S
E

R
G

IO
 C

A
T

E
N

A
 (

5
0
%

) 
R

IV
A

D
A

V
IA

 
G

A
S

T
R

O
N

O
M

IA
 

1
 

2
7
1
4
- 

J
E

S
U

S
 C

A
R

L
O

S
 F

A
N

T
E

L
L
I 
(7

0
%

) 
S

A
N

T
A

 R
O

S
A

 
G

A
S

T
R

O
N

O
M

IA
 

1
 

2
7
1
8
- 

P
R

O
F

. 
A

N
G

E
L
 O

M
A

R
 S

A
N

T
A

N
A

 (
7

0
%

) 
T

U
P

U
N

G
A

T
O

 
G

A
S

T
R

O
N

O
M

IA
 

1
 

2
7
1
6
- 

R
O

S
A

 E
L

E
N

A
 M

A
R

T
IN

E
L

L
I 

(7
0
%

) 
S

A
N

 C
A

R
L

O
S

 
G

A
S

T
R

O
N

O
M

IA
 

1
 

  

N
º 

E
S

C
U

E
L

A
 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 
E

S
P

E
C

IA
L

ID
A

D
 

C
A

N
T

ID
A

D
 

2
7
0
4
- 

D
R

. 
D

A
N

IE
L
 F

. 
G

O
N

Z
A

L
E

Z
 (

S
IN

 Z
O

N
A

)-
P

IN
T

U
R

A
 Y

 E
S

C
U

L
T

U
R

A
 

C
A

P
IT

A
L
 

A
R

T
IS

T
IC

O
 A

R
T

E
S

A
N

A
L

 
1
 

2
7
0
5
- 

L
E

Ó
N

 G
IE

C
O

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

C
A

P
IT

A
L
 

A
R

T
IS

T
IC

O
 A

R
T

E
S

A
N

A
L

 
1
 

2
7
2
2
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

C
A

P
IT

A
L
 

A
R

T
IS

T
IC

O
 A

R
T

E
S

A
N

A
L

 
1
 



P
ág

in
a 

9
 d

e
 9

 
EX

 -2
0

23
-0

9
02

61
54

-G
D

EM
ZA

-M
ES

A
#D

G
E 

  

2
7
1
7
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
U

A
Y

M
A

L
L
É

N
 

A
R

T
IS

T
IC

O
 A

R
T

E
S

A
N

A
L

 
2
 

2
7
1
7
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
)-

 A
N

E
X

O
 

G
U

A
Y

M
A

L
L
É

N
 

A
R

T
IS

T
IC

O
 A

R
T

E
S

A
N

A
L

 
2
 

2
7
2
1
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
O

D
O

Y
 C

R
U

Z
 

A
R

T
IS

T
IC

O
 A

R
T

E
S

A
N

A
L

 
1
 

2
7
2
3
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
O

D
O

Y
 C

R
U

Z
 

A
R

T
IS

T
IC

O
 A

R
T

E
S

A
N

A
L

 
1
 

2
7
0
2
- 

E
D

U
A

R
D

O
 J

O
S

É
 P

R
IM

IT
IV

O
 C

H
IM

E
N

O
 C

O
D

Ó
 (

7
0
%

) 
S

A
N

 R
A

F
A

E
L

 
A

R
T

IS
T

IC
O

 A
R

T
E

S
A

N
A

L
 

1
 

2
7
0
7
- 

D
R

. 
R

A
U

L
 R

IC
A

R
D

O
 A

L
F

O
N

S
IN

 (
3

0
%

) 
G

E
N

E
R

A
L

 A
L

V
E

A
R

 
A

R
T

IS
T

IC
O

 A
R

T
E

S
A

N
A

L
 

1
 

2
7
2
4
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
E

N
E

R
A

L
 A

L
V

E
A

R
 

A
R

T
IS

T
IC

O
 A

R
T

E
S

A
N

A
L

 
1
 

2
7
1
5
- 

L
A

S
 B

Ó
V

E
D

A
S

 (
3
0

%
) 

S
A

N
 M

A
R

T
ÍN

 
A

R
T

IS
T

IC
O

 A
R

T
E

S
A

N
A

L
 

2
 

2
7
2
6
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

J
U

N
ÍN

 
A

R
T

IS
T

IC
O

 A
R

T
E

S
A

N
A

L
 

1
 

2
7
1
9
- 

F
E

D
E

R
IC

O
 D

A
N

IE
L
 G

A
R

C
IA

 (
7

0
%

) 
L
A

 P
A

Z
 

A
R

T
IS

T
IC

O
 A

R
T

E
S

A
N

A
L

 
1
 

 



P
ág

in
a 

1
 d

e 
2

 
EX

 -2
0

23
-0

9
02

61
54

-G
D

EM
ZA

-M
ES

A
#D

G
E 

 

C
O

N
C

U
R

S
O

 D
E

 I
N

G
R

E
S

O
 A

 L
A

 D
O

C
E

N
C

IA
 2

0
2

4
 

E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 E
S

P
E

C
IA

L
 

R
E

S
E

R
V

A
 D

E
L

 1
5

%
 -

 A
rt

. 
3

5
º 

L
e

y
 4

9
3

4
 

 

A
N

E
X

O
 I
I 

 

2
0
0
1
- 

V
ÍC

T
O

R
 M

E
R

C
A

N
T

E
 (

S
IN

 Z
O

N
A

) 
C

A
P

IT
A

L
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
0
0
2
- 

P
E

D
R

O
 N

O
L

A
S

C
O

 F
E

R
R

E
Y

R
A

 (
3

0
%

) 
C

A
P

IT
A

L
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
3
1
- 

P
E

D
R

O
 D

E
L
 C

A
S

T
IL

L
O

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

C
A

P
IT

A
L
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
0
3
4
- 

D
R

.R
IC

A
R

D
O

 G
U

T
IE

R
R

E
Z

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

C
A

P
IT

A
L
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
7
0
4
- 

D
R

. 
D

A
N

IE
L
 F

. 
G

O
N

Z
A

L
E

Z
 (

S
IN

 Z
O

N
A

) 
C

A
P

IT
A

L
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
7
0
5
- 

L
E

Ó
N

 G
IE

C
O

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

C
A

P
IT

A
L
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
1
6
- 

M
A

R
ÍA

 T
E

R
E

S
A

 A
. 

D
E

 A
R

A
N

E
O

 (
3

0
%

) 
G

E
N

E
R

A
L
 A

L
V

E
A

R
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
7
0
7
- 

D
R

. 
R

A
U

L
 R

IC
A

R
D

O
 A

L
F

O
N

S
IN

 (
3

0
%

) 
G

E
N

E
R

A
L
 A

L
V

E
A

R
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
0
6
- 

H
E

L
L
E

N
 K

E
L

L
E

R
 (

S
IN

 Z
O

N
A

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 V

IS
U

A
L
 

1
 

2
0
0
7
- 

D
R

.E
M

IL
IO

 C
O

N
I 
(5

0
%

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
2
3
- 

D
R

. 
IG

N
A

C
IO

 P
IR

O
V

A
N

O
 (

7
0
%

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
3
3
- 

F
ID

E
L

A
 M

A
L

D
O

N
A

D
O

 D
E

 C
A

N
O

 (
5

0
%

) 
G

O
D

O
Y

 C
R

U
Z

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 M

O
T

O
R

E
S

 
1
 

2
7
0
1
- 

E
S

P
E

C
IA

L
 D

E
 A

R
T

E
 A

P
L

IC
A

D
O

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
O

D
O

Y
 C

R
U

Z
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
0
0
4
- 

P
R

O
F

. 
J
E

R
Ó

N
IM

O
 S

. 
S

E
M

O
R

IL
L
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
U

A
Y

M
A

L
L
É

N
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

3
 

2
0
1
5
- 

A
L

F
R

E
D

O
 R

O
Q

U
E

 V
IT

O
L

O
 (

S
IN

 Z
O

N
A

) 
G

U
A

Y
M

A
L

L
É

N
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

3
 

2
0
4
6
- 

M
A

R
ÍA

 E
S

T
H

E
R

 R
E

T
A

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
U

A
Y

M
A

L
L
É

N
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
7
1
7
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

G
U

A
Y

M
A

L
L
É

N
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
0
5
2
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 
(7

0
%

) 
J
U

N
ÍN

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
1
3
- 

D
R

.V
IC

E
N

T
E

 P
O

L
IM

E
N

I 
(3

0
%

) 
L

A
S

 H
E

R
A

S
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
2
1
- 

T
T

E
. 
C

N
E

L
. 
P

. 
S

C
H

IL
A

R
D

I 
(5

0
%

) 
L

A
S

 H
E

R
A

S
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
7
1
0
- 

P
R

O
F

E
S

O
R

 L
A

S
H

E
R

IN
O

 J
O

S
E

 M
A

R
T

Í 
(3

0
%

) 
L

A
S

 H
E

R
A

S
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
1
9
- 

D
R

.D
O

M
IN

G
O

 S
IC

O
L

I 
(7

0
%

) 
L

A
V

A
L

L
E

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 A

U
D

IT
IV

A
 

1
 

2
7
1
3
- 

S
IN

 N
O

M
B

R
E

 (
7

0
%

) 
L

A
V

A
L

L
E

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
1
1
- 

D
R

. 
R

O
M

E
L

IO
 R

.V
IL

L
A

L
O

B
O

S
 (

7
0
%

) 
L

U
J
Á

N
 D

E
 C

U
Y

O
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
7
1
1
- 

C
IU

D
A

D
 D

E
 L

U
J
A

N
 (

3
0
%

) 
L

U
J
Á

N
 D

E
 C

U
Y

O
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
1
2
- 

L
Y

D
IA

 S
O

F
IA

 B
U

H
R

E
R

 (
S

IN
 Z

O
N

A
) 

M
A

IP
Ú

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
0
3
0
- 

D
R

.J
U

A
N

 M
A

U
R

IN
 N

A
V

A
R

R
O

 (
7

0
%

) 
M

A
L

A
R

G
Ü

E
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

3
 



P
ág

in
a 

2
 d

e 
2

 
EX

 -2
0

23
-0

9
02

61
54

-G
D

EM
ZA

-M
ES

A
#D

G
E 

  

2
0
0
9
- 

M
A

R
ÍA

 A
.Z

A
P

A
T

A
 D

E
 C

A
T

E
N

A
 (

5
0
%

) 
R

IV
A

D
A

V
IA

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
7
0
3
- 

S
E

R
G

IO
 C

A
T

E
N

A
 (

5
0
%

) 
R

IV
A

D
A

V
IA

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
0
0
8
- 

D
R

.E
R

N
E

S
T

O
 M

A
T

O
N

S
 (

3
0
%

) 
S

A
N

 M
A

R
T

ÍN
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
2
9
- 

D
R

.A
L

F
R

E
D

O
 P

E
R

R
U

P
A

T
O

 (
3

0
%

) 
S

A
N

 M
A

R
T

ÍN
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 A
U

D
IT

IV
A

 
1
 

2
0
4
2
- 

A
L

B
E

R
T

O
 J

U
A

IR
E

 (
3

0
%

) 
S

A
N

 M
A

R
T

ÍN
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
7
1
5
- 

L
A

S
 B

Ó
V

E
D

A
S

 
(3

0
%

) 
S

A
N

 M
A

R
T

ÍN
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
2
6
- 

N
U

E
S

T
R

A
 S

E
Ñ

O
R

A
 D

E
 L

U
J
A

N
 (

3
0
%

) 
S

A
N

 R
A

F
A

E
L

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 A

U
D

IT
IV

A
 

3
 

2
0
3
8
- 

D
R

. 
E

F
R

A
IN

 D
A

N
T

E
 G

IC
O

L
IN

I 
(3

0
%

) 
S

A
N

 R
A

F
A

E
L

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 M

O
T

O
R

E
S

 
1
 

2
0
3
8
- 

D
R

. 
E

F
R

A
IN

 D
A

N
T

E
 G

IC
O

L
IN

I 
(3

0
%

) 
S

A
N

 R
A

F
A

E
L

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 V

IS
U

A
L
 

1
 

2
0
5
3
- 

S
U

B
-O

F
IC

IA
L

 H
E

R
N

A
N

 R
. 

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 
(7

0
%

) 
S

A
N

 R
A

F
A

E
L

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
4
1
- 

E
S

T
E

B
A

N
 A

N
T

O
N

IO
 J

U
R

IC
IC

H
 (

7
0
%

) 
S

A
N

T
A

 R
O

S
A

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

1
 

2
0
2
0
- 

L
E

Y
 N

R
O

.4
9
3

4
 (

3
0

%
) 

T
U

N
U

Y
Á

N
 

M
A

E
S

T
R

O
/A

 D
E

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

2
0
3
7
- 

L
A

U
R

A
 N

A
D

A
L
 D

E
 P

O
R

T
IL

L
O

 (
7

0
%

) 
T

U
P

U
N

G
A

T
O

 
M

A
E

S
T

R
O

/A
 D

E
 D

IS
C

A
P

A
C

ID
A

D
 I
N

T
E

L
E

C
T

U
A

L
 

2
 

 


